
 
《我如此说，有如此行吗？》 
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24.03.2024 

怀
安
堂 



6 ( )              棕枝节主日崇拜秩序          24.03.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

证道  

司琴    

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

BB/GB F  H  

电脑/直播 /    

音响操控 
交通指挥 , ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花 / / / /  

 

…

…
… 625

…
 … 普 145《和散那歌》                                           会众
  … 赞美团 

  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文》                                           会众 

诗班献诗 

…
《Foundation》                              棒钟诗班 

《欢欣赞美主,锡安众女子》                 约基别诗班 

》                                    基甸诗班 

 … “放下生命主权”（约 10:17-18）               苏传道 

  … 《使徒信经》                                             会众 

         … 普 406《清心谦恭歌》                                         会众 

         … 普 646/TCH 166《献礼颂》                              会众 

 … 包诗诗牧师/池德成牧师/杨智仁牧师 

  … 普 597/TCH 591《成全主旨歌》                       会众 

  … 包诗诗牧师/池德成牧师/杨智仁牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 世纪 565《主同行》                                     会众 

默祷/平安散会 

  24.03.2024 

1. 主日平安，愿你我都能放下生命的主权，享受在与神的亲密关系

中，得着更丰盛的生命。 

2.  

崇拜 日期/时间 备注 

28/3 7:15pm  

29/3 8am  

31/3 7am 9:45am 7pm  

3.本堂将于 三场崇拜后预备 给大家，欢迎大家

崇拜结束后逗留片刻享用，此宴席目的在于促进会友互相认识兼

联谊。注：留下享用的会众请注意不要把车停在福音车车位前/

后，以免造成交通困扰，谢谢。 

4. 圣周期间 将于 28-30/3（四至六）暂停开放，31/3

（日）恢复开放。 

5. 将在 23/4（二）7:30pm在会议室进行。请执

事及各肢体主席在 前交上正月至三月份报告书。 

6. 将于 01/5（三）早上在怀安堂羽球场进

行。比赛方式分为双打赛：男/女子组；混双组。有意参加者可

到办公室报名或线上报名。  

7. 怀安堂主日学将于 27-29/5举办 ，

招收 5-12岁的孩子参加。请家长们把握机会，尽快报名。         

报名费：RM 35。人数目标：270人。报名处：主日学办公室。

理财营营长：张逍畛 0168884806。  1


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8.

07/5-04/6

（每周二） 

8:30am- 

10:00am 
幸福中心 

家庭性教育 

课程 

RM80/人； 

RM120(2人同行) 

08/5(8周) 

（每周三） 

8:30am- 

10:00am 
幸福中心 

屏幕时代的 

养育 

RM120/人； 

RM190(2人同行) 

有意者可扫描二维码或联络幸福中心报名。  

9. 将于 09-11/4在宣道堂进行。             

报名费: RM100。有意参加者可扫描二维码报名。 

10.  

早上两场崇拜后，至 4月底(维持两个月) 

第三次上课:26/3（二）7:15pm，地点：副堂 A 

日期：20-22/7，地点：百周年纪念园 

11.  

184人 RM 10,491.05 

12. 17/3

 

144  154  52  336  RM 569.70 

13. 17/3

 503  356  158  27  1,044  

14. 28/3  

15. 29/3  

16.  

 

 24/3 1:30pm   115 

 27/3 7:00pm   111 

 29/3 7:30pm 
 

 

- 39 

 29/3 7:30pm - 77 

 29/3 7:15pm - 97 

 30/3 1:45pm  - 96 

 
30/3 1:45pm :CE  - - 

30/3 1:45pm :  - - 

     06/4 7:15pm   75 


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17. 31/3

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会   

讲员 

司琴  

助唱    

诗班  

执事招待 ,  ,  ,  

B  E   

电脑/直播 /    

音响操控 

交通指挥 ,  

,  

,  

,  

,  

,  

台上献花  

18. ： 

(11-17/3) RM8,459.00 

Hii Wen Ying 

Ngu Joo Hoon 

Hii Ding Yew 

Chua King Hua 

Alden Lau Sie Chang 

50 

3 

1 

50 

5 

Lau Kui Hee 

 

 

 

 

500 

50 

200 

250 

820 

TS125 

Lau Ee 

 

 

 

500 

15 

500 

100 

25 

LING 

Jenny 

 

 

800 

80 

100 

350 

RM10~ kiing leh ping, Loi Siew Fung, Wong Siao Jhieng,Lelan Yong Chow Shee ,Low Jian Cherh , 

             Tang Kiong Hua  

RM1,000~ , , ,   

(11-17/3) RM4,445.00 

Wong Poh Ung 

Tang Hing Hui 

Tang Yien Sieng 

Sharon Ting Sing Ee 

10 

10 

20 

100 

 

Ling Hang Ong 

 

 

15 

300 

750 

500 

 

 

 

100 

20 

100 

 

 

 

500 

500 

300 

RM30~ Verol Wong Jurn Yann,Raymond Ting Ming Wei, Ling teck ming,  

RM50~ Lee Khung Kion ,Ting sie chiung, Wong Siong Soon, , ,  

              

RM200~ , , ,  

(11-17/3) RM2,200.00 

Khu Fan Lee 

Loh Wei Hau 

Tiong Sie Kong 

Ling teck ming 

10 

25 

50 

30 

Hii Tzong Bin 

Yong Sze Lien 

Law Nga Khing 

Toh Jack Kuong 

100 

10 

10 

50 

Jenny 

 

Teo Hui Lin 

Sophia Wong 

20 

1,200 

5 

300 

7252 

 

 

350 

30 

10 

 

社会关怀:RM85~ 35 50 

卫理报:RM170~ 120 50 

福音车车油:RM75~ 25 50 

布道奉献:RM235~ 100 35 50 50 
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